[image: image1.jpg]B

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД БОГУЧАР

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  « 5 »  октября  2020 года   №  20

г. Богучар
О внесении изменения в решение
Совета народных депутатов городского
поселения – город Богучар от 28.12.2016
№ 112 «О пенсиях за выслугу лет лицам, замещающим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления   городского поселения – город Богучар Богучарского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Регламентом работы  Совета народных депутатов  городского  поселения – город Богучар Совет народных депутатов городского поселения – город Богучар решил:

1. Внести в решение Совета народных депутатов городского поселения – город Богучар от 28.12.2016 № 112 «О пенсиях за выслугу лет лицам, замещающим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления   городского поселения – город Богучар Богучарского муниципального района Воронежской области»  следующее изменение:

1.1. Приложение 2 «Состав комиссии по пенсионному обеспечению за выслугу лет» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 22.09.2020.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов городского поселения – город Богучар по бюджету, налогам, финансам и предпринимательству, депутатской этике, торговле, общественному питанию, законности и правопорядку (Аусева Н.Г.).

Глава городского поселения –

город Богучар

В.Д. Енин

         Приложение
к решению Совета народных депутатов

городского поселения – город Богучар

от « 5 » октября  2020 г.  № 20
Состав

комиссии по пенсионному обеспечению за выслугу лет

Аксёнов Сергей Александрович – исполняющий обязанности главы администрации городского поселения – город Богучар, председатель комиссии.

Кузнецова Елена Николаевна – начальник сектора по управлению муниципальным имуществом, ЖКХ и делопроизводству администрации городского поселения – город Богучар, секретарь комиссии.
Члены комиссии:

Сидельникова Галина Александровна – начальник сектора по бухгалтерскому учету, экономике и финансам – главный бухгалтер администрации городского поселения – город Богучар;

Колесникова Светлана Викторовна – старший инспектор – экономист администрации городского поселения – город Богучар;

Аусева Надежда Григорьевна – председатель постоянной комиссии Совета народных депутатов городского поселения – город Богучар по бюджету, налогам, финансам и предпринимательству, депутатской этике, торговле, общественному питанию, законности и правопорядку;

Остромецкая Лариса Владимировна – председатель постоянной комиссии Совета народных депутатов городского поселения – город Богучар по социальным вопросам;

Еремейчева Алла Митрофановна – председатель Ревизионной комиссии Богучарского муниципального района (по согласованию).